



CNPJ: 46.684.761/0001-00 I.E: 070670102
END: RUA ANTONIO CANDEIA, Nº 83 - GUAJERU
CEP: 60.843-230 FORTALEZA- CE
EMAIL: MTL.VENDASESOLUCOES@HOTMAIL.COM
TELEFONE: (85) 99638-9080



PROPOSTA COMERCIAL

À UASG 981543- PREFEITURA MUN.DE SANTANA DO CARIRI/CE
PREGAO 90013/2024

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AGUA SANITARIA GALAO 5L	80	R\$ 13,29	R\$ 1.063,20
2	DESINFETANTE GALAO 5L LIQUIDO	92	R\$ 13,15	R\$ 1.209,80
3	DETERGENTE GALAO 5L	64	R\$ 23,59	R\$ 1.509,76
4	ESPONJA DE AÇO PACOTE COM 8 UNID	40	R\$ 4,20	R\$ 168,00
5	ESPONJA DUPLA FACE PACOTE COM 10 UNID	140	R\$ 12,80	R\$ 1.792,00
6	VASSOURA TIPO PIAÇAVA COM CABO	72	R\$ 11,28	R\$ 812,16
7	RODO MEDIO COM CABO PLASTICO	66	R\$ 10,84	R\$ 715,44
8	DESODORISADOR SANITARIO 25G	175	R\$ 3,33	R\$ 582,75
9	SABAO EM BARRA PACOTE COM 5 UNID	50	R\$ 13,27	R\$ 663,50
10	SABAO EM PO 500G	350	R\$ 5,02	R\$ 1.757,00
11	TOUCA DESCARTAVEL TNT COM 100 UNID	120	R\$ 13,43	R\$ 1.611,60
12	PAPEL HIGIENICO PACOTE COM 4 UNID	282	R\$ 4,94	R\$ 1.393,08
13	PA PARA LIXO COM CABO	62	R\$ 6,43	R\$ 398,66
14	FLANELA DE ALGODAO 40X60 LARANJA	70	R\$ 4,50	R\$ 315,00

TOTAL: R\$ 13.991,95 (TREZE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E UM REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)

Observações:

- Validade da Proposta de Preços: 90 dias
- Nome do representante da empresa: MAYARA SAMPAIO AGUIAR
- CPF: 029.656.263-79
- Telefone: (85)9.9638-9080
- E-mail: mtl.vendasesolucoes@hotmail.com



DECLARAMOS, para os devidos fins, QUE CONSIDERAMOS, NA FORMULAÇÃO DOS CUSTOS DA PROPOSTA DE PREÇOS:

O valor do produto; os tributos (impostos, taxas, contribuições); fretes; seguros; os encargos sociais e trabalhistas incidentes; outros que incidam ou venham a incidir sobre o preço a ser ofertado.

DADOS BANCARIOS PJ
BANCO SANTANDER
AG: 2990
C/C: 11044296-1

Fortaleza - CE, 29 de AGOSTO de 2024.

Documento assinado digitalmente
gov.br MAYARA SAMPAIO AGUIAR
Data: 29/08/2024 12:56:18-0300
Verifique em <https://validar.itu.gov.br>

RESPONSAVEL
MAYARA SAMPAIO AGUIAR
CNPJ: 46.684.761/0001-00